
KAT PLANLARI

A TİPİ 4+1 VİLLA 10 ADET

A,B TİPİ VİLLALAR 
 

TOPLAM 12 VİLLA

B TİPİ 5+1 VİLLA   2 ADET A1
VİLLA 

A2
VİLLA 

A3
VİLLA 

A4
VİLLA 

A5
VİLLA 

A6
VİLLA 

A7
VİLLA 

A8
VİLLA 

A9
VİLLA 

B2
VİLLA 

B1
VİLLA 

A10
VİLLA 

SİTE
GİRİŞİ 



A TİPİ 
4+1 VİLLA

ZEMİN KAT PLANI

4+1 VİLLA

A1-A2-A3-A4-A5
A6-A7-A8-A9-A10 NOLU VİLLALAR

DAİRE BRÜT ALANI : 270.00 m2

1

2

3

4
5
6
7
8

Salon

Mutfak
Yatak Odası

Antre

Veranda
G�r�ş Terası

Banyo

Depo

Net A.   39.00 m2

Net A.   19.00 m2

Net A.   13.86 m2

Net A.   15.48 m2

Net A.     4.38 m2
Net A.   20.00 m2
Net A.      9.60 m2
Net A.     3.25 m2

A TİPİ 
4+1 VİLLA

1.KAT PLANI

4+1 VİLLA

DAİRE BRÜT ALANI : 270.00 m2

1

2

3

4
5
6
7
8

Yatak Odası
Hol

Çamaşır Od.

Banyo

Teras

Net A.   35.61 m2

Net A.   15.87 m2

Net A.   13.86 m2

Net A.   15.87 m2

Net A.     8.00 m2
Net A.      4.32 m2
Net A.      4.20 m2
Net A.     19.49 m2

Yatak Odası

Ebv.Yatak Odası

Ebv. Banyo

A1-A2-A3-A4-A5
A6-A7-A8-A9-A10 NOLU VİLLALAR



B TİPİ 
5+1 VİLLA

ZEMİN KAT PLANI

5+1 VİLLA

B1-B2 NOLU VİLLALAR

DAİRE BRÜT ALANI : 270.00 m2

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10
11
12

Salon

Mutfak
Yatak Odası

Antre

Yatak Odası
Yatak Odası

G�r�ş Teras

Ebv. Banyo
Banyo

Net A.   39.00 m2

Net A.   19.00 m2

Net A.   19.17 m2

Net A.   13.86 m2

Net A.    12.06 m2
Net A.      3.68 m2
Net A.      4.48 m2
Net A     17.18 m2
Net A.     4.38 m2
Net A.   20.00 m2
Net A.   11.17 m2
Net A.     3.25 m2

Veranda

Depo

Çamaşır Od.

B TİPİ 
5+1 VİLLA

1.KAT PLANI

5+1 VİLLA

DAİRE BRÜT ALANI : 270.00 m2

1

2

3

4
5
6

Yatak Odası

Hol
Teras

Ebv. Banyo

Duş

Net A.   11.75 m2

Net A.   33.27 m2

Net A.      4.01 m2

Net A.      3.52 m2

Net A.    10.28 m2
Net A.    15.26 m2

Ebv.Yatak Odası

B1-B2 NOLU VİLLALAR


